

Yggdrasil ApS

c/o Peter Nyegaard
Ridder Stigs Vej 14
2300 København S

CVR-nr. 38484338

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2022

Peter Nyegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Yggdrasill ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Yggdrasill ApS c/o Peter Nyegaard Ridder Stigs Vej 14 2300 København S
CVR-nr.	38484338
Stiftelsesdato	13-03-2017
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Peter Nyegaard, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 64.901.744, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 101.310.417, og en egenkapital på kr. 101.289.667. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, består af investeringer i unoterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-18.750	-12.000
Driftsresultat		-18.750	-12.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	64.916.096	5.572.170
Finansielle omkostninger	3	-21.884	-7.108
Resultat før skat		64.875.462	5.553.062
Skat af årets resultat		26.282	32.991
Årets resultat		64.901.744	5.586.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		59.901.744	5.586.053
Resultatdisponering		64.901.744	5.586.053

Yggdrasill ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.320.010	36.477.480
Udsudte skatteaktiver		97.190	70.909
Finansielle anlægsaktiver		84.417.200	36.548.389
Anlægsaktiver		84.417.200	36.548.389
Likvide beholdninger		16.893.217	0
Omsætningsaktiver		16.893.217	0
Aktiver		101.310.417	36.548.389

Yggdrasill ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	4	96.239.667	36.337.923
Udbytte for regnskabsåret	5	5.000.000	0
Egenkapital		101.289.667	36.387.923
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	148.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.750	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.750	160.466
Gældsforpligtelser		20.750	160.466
Passiver		101.310.417	36.548.389
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

2. Andre finansielle indtægter

	2021	2020
Dagsværdiregulering	47.634.142	5.572.170
Provenu fra salg af noterede anpartar	17.281.954	0
	64.916.096	5.572.170

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.884	7.108
	21.884	7.108

4. Overført resultat

Saldo primo	36.337.923	30.751.870
Årets tilgang	59.901.744	5.586.053
Saldo ultimo	96.239.667	36.337.923

5. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	5.000.000	0
Årets afgang		-2.781
Saldo ultimo	5.000.000	-2.781

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 3 mkr.